
bv

Mercedes-Benz E - Class

Efektivnost ekologické investice

Ujetá vzdálenost v km za 1.000 Kč

Model / Motorizace E 200 NGT E 200 CGI E 220 CDI

120kW / 163k 135kW / 184k 125kW / 170k

4 válcový CNG/benzin 4 válcový benzinový 4 válcový diesel

Zdvihový objem cm3 1796 1796 2148

Max. výkon, kW při 1/min 120 / 5500 135 / 5250135 / 5250 125 / 3000 - 4200125 / 3000 - 4200125 / 3000 - 4200125 / 3000 - 4200

Max. točivý moment, Nm při 1/min 240 / 3000 270 / 1800-4200270 / 1800-4200270 / 1800-4200270 / 1800-4200270 / 1800-4200270 / 1800-4200 400 / 1400 - 2800400 / 1400 - 2800400 / 1400 - 2800

Emisní třída EURO 6 EURO 5EURO 5EURO 5EURO 5 EURO 5EURO 5EURO 5

CO
2 
zplodiny, g/km, kombinovaný provoz 155 176176 144

Nejvyšší rychlost, km/h 224 232232232232 228228

Spotřeba paliva, kg, I/100 km 1) kombinovaný 
provoz

5,7 kg5,7 kg5,7 kg5,7 kg5,7 kg5,7 kg 7,67,67,6 5,55,5

Zrychlení vozidla 0-100 (s) 10,410,410,410,4 8,58,5 8,78,78,78,78,78,7

Objem nádrží CNG (kg) / benzin (nafta) (l)Objem nádrží CNG (kg) / benzin (nafta) (l) 19,5kg / 59 l19,5kg / 59 l19,5kg / 59 l19,5kg / 59 l19,5kg / 59 l19,5kg / 59 l19,5kg / 59 l 5959 595959

Dojezd CNG / celkem (km) 350 / 1060350 / 1060350 / 1060350 / 1060350 / 1060350 / 1060350 / 1060 776776776776776776776 10701070107010701070

Cena (Kč) - vč. DPH platná k 1.11.2011Cena (Kč) - vč. DPH platná k 1.11.2011Cena (Kč) - vč. DPH platná k 1.11.2011Cena (Kč) - vč. DPH platná k 1.11.2011Cena (Kč) - vč. DPH platná k 1.11.2011Cena (Kč) - vč. DPH platná k 1.11.2011Cena (Kč) - vč. DPH platná k 1.11.2011Cena (Kč) - vč. DPH platná k 1.11.2011Cena (Kč) - vč. DPH platná k 1.11.2011Cena (Kč) - vč. DPH platná k 1.11.2011Cena (Kč) - vč. DPH platná k 1.11.2011 1 154 400,-1 154 400,-1 154 400,-1 154 400,-1 154 400,-1 154 400,- 1 077 132,-*1 077 132,-*1 077 132,-*1 077 132,-*1 077 132,-*1 077 132,-*1 077 132,-*1 077 132,-*1 077 132,-*1 077 132,-*1 077 132,-* 1 130 436,-*1 130 436,-*1 130 436,-*

CNG benzínbenzín naftanaftanaftanafta

Spotřeba paliva na 100 km - kombinovaná 5,70 kg 7,60 litrů7,60 litrů7,60 litrů7,60 litrů7,60 litrů 5,50 litrů5,50 litrů5,50 litrů5,50 litrů

Cena paliva 23,50 Kč/kg23,50 Kč/kg 35,00 Kč/l35,00 Kč/l35,00 Kč/l35,00 Kč/l35,00 Kč/l 34,50 Kč/l34,50 Kč/l

Palivové náklady na 1 km 1,34 Kč1,34 Kč1,34 Kč1,34 Kč1,34 Kč1,34 Kč 2,66 Kč2,66 Kč2,66 Kč2,66 Kč 1,90 Kč1,90 Kč

Ujetá vzdálenost za 1.000 Kč 747 km747 km747 km747 km747 km 376 km376 km376 km376 km 527 km

Náklady při ročním projezdu 30.000 kmNáklady při ročním projezdu 30.000 km 40 185 Kč40 185 Kč40 185 Kč40 185 Kč40 185 Kč40 185 Kč40 185 Kč 79 800 Kč79 800 Kč79 800 Kč79 800 Kč79 800 Kč 56 925 Kč56 925 Kč56 925 Kč56 925 Kč56 925 Kč56 925 Kč56 925 Kč56 925 Kč

Roční úspora při jízdě na zemní plynRoční úspora při jízdě na zemní plynRoční úspora při jízdě na zemní plynRoční úspora při jízdě na zemní plynRoční úspora při jízdě na zemní plynRoční úspora při jízdě na zemní plynRoční úspora při jízdě na zemní plyn 39 615 Kč39 615 Kč39 615 Kč39 615 Kč39 615 Kč39 615 Kč39 615 Kč39 615 Kč39 615 Kč39 615 Kč39 615 Kč39 615 Kč 16 740 Kč16 740 Kč16 740 Kč16 740 Kč16 740 Kč16 740 Kč

0 km 100 km 200 km 300 km 400 km 500 km 600 km 700 km 800 km 900 km 1000 km

NAFTA

(úspora 29-49%) CNG(úspora 29-49%) CNG(úspora 29-49%) CNG(úspora 29-49%) CNG(úspora 29-49%) CNG(úspora 29-49%) CNG(úspora 29-49%) CNG(úspora 29-49%) CNG(úspora 29-49%) CNG(úspora 29-49%) CNG(úspora 29-49%) CNG

BENZÍNBENZÍNBENZÍNBENZÍN

1) Uvedené údaje o spotřebě paliva a emisích CO
2
 byly získány v souladu s předepsaným postupem měření (směrnice 80/1268/EHS v platném znění). Tyto údaje nevycházejí z konkrétního modelu 

a nejsou součástí nabídky výrobku; poskytují se jen pro účely porovnání mezi různými modely vozu.    Zdroj: www.mercedes-benz.cz
* automatická převodovka 

Cenové a motorické srovnání
 Pozn.: Uvedené ceny vychází z ofi ciálních ceníků. Pro Vaši potřebu je možno sestavit individuální nabídku.

Pozn.: Ceny paliv jsou orientační. Aktuální porovnání cen a nákladů na www.cngcompany.cz 

Fotografi e je pouze ilustrační.


